應向本公司支付違約金，金額為每天延誤付款的0.05%。

完成應於認購股份以認購人的名義於本公司香港股份過戶登記分處（即香港中央證

券登記有限公司）登記時落實。

地位

認購股份於發行及配發時於所有方面彼此之間及與於發行及配發認購股份當日的所

有已發行股份享有同等地位。

禁售

就於完成起的6個月期間而言，認購人同意其將不會出售或訂立任何協議出售認購

股份或以其他方式設立有關認購股份的任何購股權、權利、權益或其他第三方權

利，惟出售予認購人的聯繫人或取得本公司事先書面同意則除外。

認購價

每股認購股份的認購價0.5港元乃本公司與認購人參考本公司近期股價後經公平磋

商釐定。認購價較：

(a) 於二零一八年五月四日（即緊接股份認購協議日期前的交易日）股份於聯交所所

報的收市價每股0.455港元溢價約9.89%；及

(b) 緊接股份認購協議日期前連續五個交易日股份於聯交所所報的平均收市價每股

0.459港元溢價約8.93%。

淨認購價於扣除相關開支後估計將為每股認購股份約0.5港元。

– 3 –

認購股份的總面值將為2,442.01美元（相等於約19,047.69港元（基於1美元兌7.80港

元的匯率計算））。

董事認為，認購價公平合理，符合本公司及股東的整體利益。

先決條件

認購股份的發行及配發須於以下條件達成（或訂約方以書面同意豁免）後方可作實：

(i) 董事會及股東（倘適用）批准發行及配發認購股份；

(ii) 一般授權仍然有效及未被撤回；

(iii)上市委員會批准認購股份上市及買賣，且並未撤回或撤銷該批准；

(iv) 取得有關發行及配發認購股份的其他相關批准及許可（如有）；及

(v) 股份認購協議訂約各方的聲明及保證於所有重大方面仍然真實、準確及完整。

倘上文的先決條件於最後截止日期前未能達成或訂約各方以書面同意豁免，則股份

認購協議將自動終止及無效。

申請認購股份上市

本公司將向上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

發行認購股份的一般授權

鑒於認購股份將根據一般授權發行及配發，故認購事項無需股東批准。該一般授權

已於二零一七年五月十五日舉行的本公司股東週年大會上通過普通決議案授予董

事。該一般授權規定，董事可發行、配發及買賣最多293,041,564股額外股份。於本

公告日期，概無股份已根據一般授權發行，本公司有權根據一般授權發行最多

293,041,564股股份。

– 4 –

認購事項對本公司股權結構的影響

下表說明：(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設於本公告日期及完成日期之間

除發行認購股份外本公司的已發行股本並無變動）本公司的股權結構。

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目

佔已發行

股本的概約

百分比(%) 股份數目

佔已發行

股本的概約

百分比(%)

主要股東

趙一弘先生註1 832,255,216 51.05% 832,255,216 43.27

認購人 — — 293,041,564 15.24

公眾股東 797,952,604 48.95% 797,952,604 41.49

總計 1,630,207,820 100% 1,923,249,384 100%

註：

1. 執行董事趙一弘先生直接擁有1,741,000股股份，根據證券及期貨條例亦被視為或當作為於以

下股份擁有權益：(i) 816,259,176股由認購人（趙先生控制的公司）實益擁有的股份；及(ii)

14,255,040股由Better Day Holdings Limited（趙先生控制的公司）實益擁有的股份。

2. 上述表格所列之總計數字與所列數值總和若有不符，均因四捨五入所致。

– 5 –

於過去12個月的股本集資活動

除下文所披露者外，於緊接本公告日期前的12個月本公司概無進行任何股本集資活

動：

公告日期 事宜 所得款項淨額 所得款項計劃用途 所得款項實際用途

二零一七年

三月十日

根據一般授權

發行新股份

82,400,000港元 補充本集團的營運資金

及本集團的適當收購

及潛在投資機會

按計劃使用

本公司及認購人的資料

本公司

本公司為投資控股公司。本集團為中國功能保健茶產品的領先供應商，專注於開

發、生產及銷售功能保健茶以及其他保健品。

認購人

Aurum Credo Limited，一家於香港註冊成立的有限公司，主要業務為股權投資。

認購事項的理由及所得款項用途

認購事項的所得款項總額將為146,520,782港元。認購事項的所得款項淨額（經扣除

相關開支後）將約為146,400,000港元，即淨認購價每股認購股份約0.5港元。本公司